[image: image1.png]

00

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔН

ДЕПУТАТСЕН ПуХăВĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	ЙЫШĂНУ
30.04.2009   20№

Хĕрлĕ Чутай сали

	РЕШЕНИЕ
30.04.2009   № 20
с. Красные Четаи

О внесении изменений и дополнений в решение

Собрания депутатов от 26 июля 2007 года № 9

«Об утверждении Положения «О вопросах

налогового регулирования в Красночетайском

районе, отнесенных законодательством

Российской Федерации о налогах и сборах к

ведению органов местного самоуправления»»

(с изменениями от 29 ноября 2007 г. № 3,

от 20 ноября 2008 года № 3, от 29 января 2009 г.№ 6)

       В соответствии с Федеральным Законом от  22 июля 2008 года № 155 ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового Кодекса Российской Федерации», а также в целях приведения в соответствие  с действующим налоговым законодательством  нормативно-правовых актов о налогах и сборах
Собрание депутатов Красночетайского района Чувашской Республики  решило:
       Внести в Решение Собрания депутатов от 26 июля 2007 года № 9  «Об утверждении Положения «О вопросах налогового регулирования в Красночетайском районе, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления»» следующие изменения и дополнения:

      1.Статья 35

      - подпункт 4 пункта 1 изложить в следующей редакции: «ремонт мебели»;

      - подпункт 6 пункта 1 изложить в следующей редакции: «ремонт и строительство жилья и других построек (за исключением услуг по строительству индивидуальных домов)».
       2. Пункт 1 статьи 36 приложение к решению Собрания депутатов  изложить согласно приложению 1.

       3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.

Глава Красночетайского района                                                                     А.И.Криков

PAGE
1